
Skupina A Skupina B Čas Domácí Hosté

MEAN MACHINE BÍDNÍCI 8:00 MEAN MACHINE : ARTROZA TEAM

ARTROZA TEAM STONE COLD 8:30 YOUNG BOYS : FBC SVĚTLÁ

YOUNG BOYS EXODUS SNS 9:00 BÍDNÍCI : STONE COLD

FBC SVĚTLÁ FBC SÁZAVA 9:30 EXODUS SNS : FBC SÁZAVA

10:00 FBC SVĚTLÁ : MEAN MACHINE

Skupina C Skupina D 10:30 ARTROZA TEAM : YOUNG BOYS

HU HU BAM BOO BOJAKA 11:00 FBC SÁZAVA : BÍDNÍCI

NERAZZURI ŘÍZEK TEAM 11:30 STONE COLD : EXODUS SNS

LADIES SK LEV CHOTĚBOŘ 12:00 MEAN MACHINE : YOUNG BOYS

STEJNĚ JE TO JEDNO POKÉMONI 12:30 ARTROZA TEAM : FBC SVĚTLÁ

13:00 BÍDNÍCI : EXODUS SNS

13:30 STONE COLD : FBC SÁZAVA

14:00 Zápas o 13.-16. místo : 4.A - 4.B

15:00 HU HU BAM BOO : NERAZZURI

15:30 LADIES : STEJNĚ JE TO JEDNO

16:00 BOJAKA : ŘÍZEK TEAM

16:30 SK LEV CHOTĚBOŘ : POKÉMONI

17:00 STEJNĚ JE TO JEDNO : HU HU BAM BOO

17:30 NERAZZURI : LADIES

18:00 POKÉMONI : BOJAKA

18:30 ŘÍZEK TEAM : SK LEV CHOTĚBOŘ

19:00 HU HU BAM BOO : LADIES

19:30 NERAZZURI : STEJNĚ JE TO JEDNO

20:00 BOJAKA : SK LEV CHOTĚBOŘ

20:30 POKÉMONI : ŘÍZEK TEAM

21:00 Zápas o 13. místo : 4.C - 4.D

Čas Domácí Hosté

8:00 Osmifinále : 2B / 3C

8:40 Osmifinále : 2C / 3B

9:20 Osmifinále : 2A / 3D

10:00 Osmifinále : 2D / 3A

10:40 Čtvrtfinále 1 : 1A / V2B-3C

11:20 Čtvrtfinále 2 : 1D / V2C-3B

12:00 Čtvrtfinále 3 : 1B / V2A-3D

12:40 Čtvrtfinále 4 : 1C / V2D-3A

13:20 Semifinále : VČF1 / VČF2

14:00 Semifinále : VČF3 / VČF4

15:00 O 3 místo :

15:40 Finále :

1) vzájemný zápas, 2) skóre

3) větší vstřelený počet branek, 4) 1 nájezd

výhra - 3 body

remíza - 1 bod

prohra - 0 bodů

PRAVIDLA A SYSTÉM TURNAJE

Co rozhoduje při stejném počtu bodů?

2. + 3. místo ve skupině - osmifinále

4. místo ve skupině - zápas o 13.místo

Nerozhodný stav v Play off

nájezdy 3x3 + "náhlá smrt"

Bodové hodnocení v základní skupině

Počet zápasů 

každý tým odehraje min. 4 utkání!

Postup ze skupiny

1. místo ve skupině - čtvrtfinále

JARDA CUP 2012 - týmy

Časový rozpis zápasů - neděle

Časový rozpis zápasů - sobota

Hrací čas základních skupin

2 x 10 minut

hrubý čas

Hrací čas zápasů o 13.-16. místo

1 x 15 minut

hrubý čas

Hrací čas vyřazovací části (Play off)

2 x 13 minut

hrubý čas (poslední 2 minuty na čistý čas)

Vyloučení

při 2min. vyloučení následuje trestné střílení

při větším trestu - nájezd + klasické 2 min.


